
 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  1/2   

 

  Statutární město Ostrava 
  Městský obvod Ostrava-Jih 
  úřad městského obvodu 

  
 

Vaše značka:     
ze dne:         všem dodavatelům 

Č. j.: JIH/014358/20/OŠK/Kis   VZ 04.20        zveřejněním na profilu zadavatele  

Sp. zn.         - zde - 

                                                                         
Vyřizuje:  Ing. Jana Kišová    
Telefon: +420 599 430 337 

E-mail: jana.kisova@ovajih.cz  

 

Datum: 11. února 2020 
 
 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 3 
 
Veřejná zakázka: „ Oprava sociálních zařízení MŠ B. Dvorského 2, Ostrava-Bělský Les” 
 

Zadavatel:  Statutární město Ostrava, městský obvod Ostrava-Jih 

  Horní 791/3, 700 30 Ostrava-Hrabůvka 

  zastoupen Bc. Martinem Bednářem, starostou obvodu 

  IČ: 00845451, DIČ: CZ00845451 

 

Způsob zadání:  veřejná zakázka malého rozsahu na stavební práce zadaná ve smyslu § 27 v návaznosti 

na ust. § 31 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen „zákona“)  

 

 

 

V návaznosti na žádost dodavatele přijatou prostřednictvím E-ZAK ze dne 

9. 2. 2020 poskytuje zadavatel vysvětlení zadávací dokumentace, případně související dokumenty, výše 

uvedené veřejné zakázky, a to:  

 

Dotaz č. 2 Dobrý den,  

v rozpočtu D.1.1 - Architektonicko - stavební řešení je v položce č.52 uvedena větrací 

mřížka nerezová 1200 x 100 v počtu 16ks. V tabulce výrobků je těchto větracích mřížek 

uvedeno 8ks. Žádáme o odstranění výše uvedeného rozporu. Požadované nerezové mřížky 

do parapetních desek se v provedení nerez nevyrábějí. Standartní provedení těchto mřížek je 

v AL provedení. Žádáme o vyjádření, zda-li uchazeči mohou nacenit předmětné mřížky v 

provedení AL? 

Odpověď 

zadavatele na dotaz 

č. 2 

V rozpočtu je počet mřížek uveden správně , tj. 16 ks . Provedení je změněno na AL. V příloze 

je opravená tabulka výrobků  - soubor „MŠ Dvorského tabulka výrobků 2 1 - nový 

stav_stavební_OPRAVA.pdf“ a opravený celkový rozpočet - soubor „190104 - Oprava 

sociálního zařízení v MŠ B.Dvorského 2 [zadání]_OPRAVA.xlsx“. Všechny související 

soubory zůstávají beze změn. 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.ovajih.cz/


 Horní 791/3, 700 30  Ostrava-Hrabůvka         IČ: 00845451, DIČ:CZ00845451  
 www.ovajih.cz                                          Číslo účtu 1520761/0100 

  2/2   

 

 

V návaznosti na shora uvedené doplnění a změny v zadávací dokumentaci upravuje zadavatel časovou 

specifikaci, uvedenou v čl. V. Výzvy k podání nabídek, vč. zadávacích podmínek, a tímto prodlužuje lhůtu 

pro podání nabídek z původního termínu „do 17. 2. 2020 do 10:00 hod.“  

do 25. 2. 2020 do 10:00 hodin.  

 

 

 

 

Toto poskytnuté vysvětlení zadávací dokumentace je pro zpracování nabídky závazné. 

 

 

 

S pozdravem 

 

 

 
 

Dokument je opatřen elektronickým podpisem. 
 
 
 

Přílohy:  

 Příloha č. 1 vysvětlení ZD č. 2:  MŠ Dvorského tabulka výrobků 2 1 - nový 

stav_stavební_OPRAVA.pdf 

 Příloha č. 2 vysvětlení ZD č. 2: 190104 - Oprava sociálního zařízení v MŠ B.Dvorského 2 

[zadání]_OPRAVA.xlsx 
 

Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth DiS., 

vedoucí odboru školství a kultury 

http://www.ovajih.cz/

		2020-02-11T13:26:24+0100
	Ing. Gabriela Vasiliadis Tóth, DiS. 09550e4b27b91d759c4f5a2731b6c40f059ad34b




